第 1号様式

年 月 日

高知県知事 様

（申請者）住 所

団体名・代表者名

電話番号

高知県たばこ対策啓発キャラクター等使用申請書

高知県たばこ対策啓発キャラクター等の使用について、高知県たばこ対策啓発キャラクタ

ー等使用取扱要綱に基づき、下記のとおり申請します。

記

使用目的

キャラクター等を使用するもの

及び数量

使用するキャラクター等

（該当するものを○で囲む）

スワンキー スエンキー スモーキー スオウ

ロゴマーク（メッセージ有 メッセージ無）

キャラクター等使用期間

（頒布物の場合は、頒布予定期間）
年 月 日から 年 月 日まで

頒布等の対象者及び予定数量

（頒布物の場合のみ）

備 考

第２号様式

年 月 日

（申 請 者） 様

高知県健康政策部保健政策課長

高知県たばこ対策啓発キャラクター等使用許諾書

年 月 日付けで申請のありました高知県たばこ対策啓発キャラクター等の使用

については、下記のとおり許諾します。

記

１ キャラクター等を使用するもの

２ 使用するキャラクター等及び数量

３ キャラクター等使用許諾期間

４ 頒布等の対象者

５ 頒布等の予定数量

６ その他

・「高知県たばこ対策啓発キャラクター等使用取扱要綱」に定める事項を遵守すること。

・後日、制作物を１部提出すること。提出が困難なものについては、写真による報告とす

ること。

第３号様式

年 月 日

（申 請 者） 様

高知県健康政策部保健政策課長

高知県たばこ対策啓発キャラクター等使用不許可書

年 月 日付けで申請のありました高知県たばこ対策啓発キャラクター等の使用

については、下記の理由により不許可とします。

記

・却下理由